

اصفهان امروز



چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۲
۱۶ محرم ۱۴۳۵
۲۰ نوامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۱۹۸۰
شماره ارسال پیامک: ۰۷۴۴۶۳۰۰۰
۵۰۰ تومان

اصفهان تنها برگزار کننده نمایشگاه تجهیزات سرمایشی و گرمایشی

اصفهان امروز: نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تأسیسات سرمایشی و گرمایشی از بیست و هفتم آبان ماه در اصفهان گشایش یافته است.

صفحه سوم

رییس پلیس اصفهان از کشف ۲۰۰ مورد سرقت خبر داد

روزهای سیاه سارقان در اصفهان

صفحه چهارم

زاینده رود دیگر نمی تواند آب شرب اصفهان را تامین کند

اصفهان امروز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اینکه حجم سد زاینده رود به ۹۹ میلیون مترمکعب رسیده است گفت: در این شرایط حجم ورودی و خروجی سد زاینده رود ۱۴ متر مکعب در ثانیه است در حالی که ظرفیت سد زاینده رود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب تخمین زده می شود. هشتم آبان در سومین جلسه شورای مدیران شرکت آب و ...

صفحه چهارم

رفع مشکلات استان اصفهان به ۵ سال زمان نیاز دارد

گروه رویداد: استاندار اصفهان گفت: با وجود تمام تلاش‌هایی که مسئولان استانی در رده‌های مختلف انجام داده‌اند، نرخ رشد مشکلات از نرخ فعالیت‌های پیشی گرفته و این تفاوت موجب بروز مجموعه‌ای از معضلات شده که اکنون استان با آن دست به گریبان است. وی ادامه داد: موضوع آلودگی هوا و آب و طرح‌های بزرگ نیمه‌کاره از جمله مشکلات استان است و رفع آنها چهار یا پنج سال زمان نیاز دارد تا با برنامه‌ریزی صحیح، استان اصفهان مجدداً به یکی از استان‌های تراز اول کشور تبدیل شود. استاندار اصفهان با بیان اینکه زیرساخت‌های لازم برای بازگشت استان به جایگاه اصلی خود باید ایجاد شود، تصریح کرد: ایجاد خطوط هوایی مستقل، منتشر شدن چندین روزنامه با توزیع در سطح ملی، سازمان مالی برای تأمین منابع مالی استان و توسعه زیرساخت‌های لازم برای رونق صنعت گردشگری باید در استان ایجاد شود تا اصفهان دوباره به یکی از استان‌های مطرح کشور تبدیل شود. زرگرپور خاطر نشان کرد: به اعتقاد من آموزش و پرورش استان باید در کشور تراز اول باشد زیرا اگر آموزش و پرورش در جایگاه نخست قرار گیرد سایر بخش‌ها نیز به تبع این جایگاه به سوی پیشرفت سوق پیدا می‌کنند. بسیاری از زنده‌است که آموزش و پرورش استان در موارد مختلف دارای رتبه‌های دوم، سوم و چهارم است اما باید در تمام بخش‌ها در جایگاه نخست قرار گیرد و برای رسیدن به نتیجه مسئولان این ارکان باید اهداف و برنامه‌های خود را برای رسیدن به جایگاه نخست تعریف کنند. وی ادامه داد: مباحثی مانند تهیه سند پژوهش و پرداختن به مسائل مرتبط با فناوری، حیاتی و راهبردی است و اگر نتوانیم دانش‌آموزان را پژوهش محور تربیت و با فناوری روز آشنا کنیم، فضای مجازی از سیستم‌های آموزشی جلو زده و اهداف و خواسته‌های خود را به آن تحمیل می‌کند.

اصفهان سایت سرّی هسته‌ای ندارد

تکذیب یک ادعای بی پایه


گروهک تروریستی منافقین در راستای سنگ اندازی در مسیر مذاکرات مدعی شده که اطلاعاتی در اختیار دارند که نشان می‌دهد ایران یک سایت هسته‌ای زیرزمینی در نزدیکی مبار که در شهر اصفهان دارد!

رویداد | صفحه دوم

پیام ویدیویی ظریف به ۵ زبان: باهم می‌بریم یا باهم می‌بازیم

جدیدترین اظهارات صالحی پیرامون فردو

رویداد | صفحه دوم



طرح: اصفهان امروز



برای شرکت در مسابقه کد مطلب انتخابی خود را (درج شده در کنار برخی از مطالب) به شماره ۰۷۴۴۶۳۰۰۰ پیامک کنید تا در نظر سنجی و قرعه کشی شرکت نمایید.

ارائه نسخه روزنامه حاوی نظر سنجی و نام برنده، در هنگام دریافت جایزه لازم است. اطلاعات بیشتر و مشخصات برندگان روز اول تا چهارم را در پایین همین صفحه بخوانید...

ویژه شهروندان ساکن اصفهان (خریداران نسخه چاپی)

نظر سنجی و مسابقه روزنامه خوانی **اصفهان امروز**

با روزانه یک جایزه نقدی ۵۰۰۰۰ ریالی + ۶ جایزه

فراخوان استخدام

بزرگترین تولید کننده لوازم خانگی کشور به منظور توسعه و تکمیل کادر تخصصی خود در رشته‌های توسعه ای در شهرک صنعتی مورچه خورت ازبین برادران متعهد، مستعد و متخصص استخدام می نماید.

ردیف	عنوان شغل	شرایط احراز
۱	کارشناس اداری مالی منابع انسانی سیستم ها و روش ها ICT	حداقل لیسانس در رشته های مدیریت و حسابداری مهندسی صنایع و نرم افزار
۲	کارشناس فنی	حداقل لیسانس در رشته های مکانیک و الکترونیک و صنایع
۳	کارشناس فروش	حداقل دیپلم و یک سال سابقه کار مرتبط
۴	تکنسین فنی	فوق دیپلم مکانیک و الکترونیک و سایر رشته های فنی و حداکثر سن ۳۵ سال
۵	اپراتور تولید	دیپلم و حداکثر سن ۳۵ سال

افراد واجد شرایط پس از استخدام علاوه بر حقوق و مزایای قانونی از امکانات رفاهی نظیر عضویت در تعاونی مصرف، تعاونی مسکن، بیمه تکمیل درمان، وام‌های صندوق قرض الحسنه، بن های نقدی و غیر نقدی و ... بهره مند خواهند شد.

متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۱۰ / ۰۹ / ۹۲ از طریق www.entekhabgroup.ir و تکمیل فرم استخدام یا مراجعه حضوری به آدرس اصفهان، خیابان پروین، نیش خیابان عسکریه، دانشگاه جامع علمی کاربردی انتخاب، واحد گزینش و استخدام

مسابقه نظر سنجی روزانه

هر روز یک جایزه نقدی

کسب کسب فرهنگ مطالعه بهره مندی از نظرات مخاطبان

۳ اشتراک اینترنت پر سرعت ADSL ۵۰۰/۰۰۰ ریالی ثبت نام دوره های آموزشی زبان

برنده جایزه نقدی مسابقه شماره ۱۱ (دوشنبه ۲۷ آبان) شماره ۱ سال پیامک ۰۷۴۴۶۳۰۰۰

www.esfahanemrooz.ir

- مدت زمان برگزاری مسابقه از ۱۳ آبان ماه (آغاز دهمین سال انتشار) تا ۲۳ آذرماه (انتشار دوازدهمین شماره روزنامه) خواهد بود.
- این مسابقه به منظور انتخاب بهترین مطلب هر شماره روزنامه از نظر مخاطبان طراحی شده است. به همین منظور کد چاپ شده در کنار مطلب منتخب خود در هر شماره روزنامه را تا ساعت ۲۴ روز انتشار به شماره ۰۷۴۴۶۳۰۰۰ پیامک کنید.
- نتیجه مسابقه هر روز بر اساس قرعه کشی در نسخه چاپی دو روز بعد منتشر می شود. به عنوان نمونه نتیجه مسابقه شماره ۱۹۷۶ در شماره ۱۹۷۸ منتشر خواهد شد. **ارائه نسخه چاپی روزنامه در هنگام دریافت جایزه لازم است.**
- از هر شماره تلفن همراه در هر روز تنها یک پیامک قابل پذیرش خواهد بود و سایر پیامک ها به صورت اتوماتیک توسط سیستم در نظر گرفته نمی شود.
- تمامی شرکت کنندگان علاوه بر مسابقه روزانه، در مسابقه ویژه شماره ۲۰۰۰ روزنامه که با جوایز ویژه و در روز ۲۳ آذر ماه برگزار می شود، شرکت داده خواهند شد.
- برندگان لازم است حداکثر سه روز پس از اعلام شماره موبایل در روزنامه با در دست داشتن نسخه مکتوب روزنامه جهت دریافت جایزه خود مراجعه نمایند.

تلفن پاسخگویی به برندگان ۰۲۹۳۷۵۰

آگهی مزایده عمومی

شهرداری چمگردان

اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به اجاره املاک زیر برای مدت یک سال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، علاقه مندان به شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳/۰۹/۱۳۹۲ به منظور بازدید و کسب اطلاعات و دریافت اسناد به شهرداری مراجعه نمایند.

- طبقه دوم واحد مسکونی واقع در خیابان اباذر با مبلغ اجاره ماهیانه ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- تعدادی از واحدهای مجتمع تجاری، اداری واقع در بر اصلی خیابان آزادی اجاره ماهیانه هر واحد به مبلغ ۹۰۰/۰۰۰ ریال و واحدهای داخلی ۸۰۰/۰۰۰ ریال.
- کیوسک های واقع در پارک ساحلی اجاره ماهیانه هر کیوسک به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- کیوسک های واقع در پارک آرادگان اجاره ماهیانه هر کیوسک به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- محل زیرزمین فروشگاه کتاب اجاره ماهیانه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰

سایت شهرداری: CHMUN.IR

حسین ناظم الوعایا - شهردار چمگردان

برندگان اشتراک شش ماهه اینترنت پر سرعت (۳Mb سرعت + ۶Gb ترافیک)

تلفن آریا فون ۶۱۰۶

تلفن دانش پژوهان ۶۶۸۸۸۸۴

برندگان بن ۵۰۰ هزار ریالی

ویژه ثبت نام در دوره های زبان موسسه دانش پژوهان

تلفن دانش پژوهان ۶۶۸۸۸۸۴

تولید محصولات جدید صادراتی در ذوب آهن اصفهان

اصفهان امروز: مدیر بخش نورد ذوب آهن اصفهان از تولید محصول صادراتی جدید با عنوان IPN-۱۲۰ (تیر آهن بال شیبدار ۱۲) خبر داد. سالاری گفت: بنا بر درخواست مشتری‌های خارجی مانند کشورهای همسایه در خصوص تولید پروفیل IPN به دنبال رضایت بسیار زیاد از تولیدهای قبلی ذوب آهن اصفهان از جمله IPN-۱۴ طراحی و تولید پروفیل IPN-۱۲۰ بر اساس استانداردهای بین‌المللی DIN-۱۰۲۵ و EN-۱۰۰۲۴-۱۰۰ در دستور کار قرار گرفت که پس از کنترل‌های طرح و تهیه قطعیات تکنولوژی در تاریخ ۲۶ آبان ماه تولید این محصول در کارگاه نورد ۵۰۰ با موفقیت انجام شد. لازم به ذکر است شمش مصرفی برای تولید این محصول از مارک ۵۲-JR ST ۳۵۵ است که در بالا بردن خواص مکانیکی مورد نیاز نقش اساسی دارد. مصارف این محصول با توجه به بالا بودن خواص خشکی آن حول محور ۷ نسبت به تیر آهن های بال مولزی در دکل‌ها به ویژه تیرهای انتقال نیرو است.

کاهش فروش فرش دستباف در اصفهان

اصفهان امروز: رییس انجمن فرش دستباف خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفته به دلیل سردرگمی بازار، وضعیت فروش فرش دستباف در داخل کشور مناسب نیست. باقر صیرفیان گفته قیمت فرش دستباف بین ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش داشته اما با این وجود به دلیل رکود خرید و فروش چندان انجام نمی‌شود و با اعلام اینکه متأسفانه فرش ایرانی در خارج از کشور هم فروش خوبی ندارد تحریم‌ها، نوسانات نرخ ارز و وضعیت نامناسب اقتصادی بعضی از کشورهای هدف را از عوامل موثر بر کاهش صادرات این کالا دانست. رییس انجمن فرش دستباف خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در ادامه صحبت‌های خود به مشکلات دیگری اشاره کرد که کمبود بافنده فرش یکی از آنها بود. صیرفیان در این خصوص شرح داد: به دلیل ضعف در فرهنگ سازی، بسیاری از مردم حاضر نیستند بافنده باشند چرا که همواره از خانواده‌های قالیباف به اشتباه به عنوان افراد فقیر نام برده شده است. وی چشمه کرک، لیریشم و نخ را مواد اولیه این صنعت ذکر کرد و با اشاره به اینکه قیمت کرک از چند ماه گذشته بین ۳ تا ۳ برابر شده است، افزود: با وجود افزایش قیمت مواد اولیه و بالا رفتن دستمزدها، فرش ارزان شده است. صیرفیان افزود: امیدوری کرد دولت با بهبود روابط با کشورهای خارجی، راه‌راه‌های صادرات فرش دستباف ایرانی هموار کند.

ذخیرکوتاه

برنامه‌ریزی سایپا برای تولید سراتو و ساندرو قیمت خودرو افزایش نمی‌یابد

مدیرعامل سایپا گفته: فعلاً افزایش قیمتی در محصولات نخواهیم داشت. به گزارش ایسنا، سعید منفی درباره افزایش قیمت خودرو اظهار داشت: فعلاً بیان این که کاهش تولید خودرو موقتی است، خاطر نشان کرد. امیدواریم ظرف یکی دو ماه آینده به سطح تولید قبلی بازگردیم. به همین خاطر هیچ گونه تعدیل نیرویی نیز نداشته‌ایم. منی ادامه داد: هم‌اکنون تیراژ تولید محصولات مجدداً به نزدیک ۲۰۰۰ دستگاه افزایش خواهد یافت. مدیرعامل سایپا افزود: تولید اولیه و وانت پراید آغاز شده و تیبای هاجیک نیز تا پایان سال به تولید انبوه رسید که قیمت آن حدود تیبای فعلی خواهد بود. وی با بیان این که خط تولید سراتو و ساندرو نیز آماده بهره‌برداری است تصریح کرد: با این حال به دلیل مسائل خارجی مشکلاتی در تامین قطعات آن‌ها وجود دارد که در حال مذاکره در این زمینه هستیم. منی درباره با تامین قطعه از سوی شرکت رنو پارس اظهار کرد: با شرکت رنو پارس برای تامین قطعات به توافق رسیده‌ایم و قرار شد از اوایل دسامبر سفارش گذاری قطعیات آغاز کند.

ورشکستگی شرکت ملی گاز تکذیب شد

معاون وزیر نفت، تکذیب ورشکستگی شرکت ملی گاز گفت: با توجه به افزایش عمومی قیمت‌ها و هزینه‌های پدید سهم درآمدی این شرکت به صورت منطقی افزایش یابد. به گزارش مهر، حمیدرضا عراقی با اشاره به اینکه بودجه و هزینه‌های شرکت ملی گاز ایران نیز هر ساله توسط دولت و مجلس شورای اسلامی تعیین و ابلاغ می‌شود گفت: این شرکت برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های خود در سال ۹۳ به بیش از ۶ میلیارد دلار اعتبار نیاز دارد و گردش مالی سالیانه این شرکت را بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: برای اجرای عملیات جاری و پروژه‌های آتی خود نیاز به حمایت جدی دولت و مجلس داریم و شرکتی با این چرخش مالی عظیم، دچار مشکلات مالی قطعی خواهد شد. اما موضوع ورشکستگی قابل بحث نیست. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، بخشی از مشکلات مالی این شرکت را به دلیل بدهی برخی نیروگاه‌ها، صنایع، پتروشیمی‌ها و واحدهای س‌ان‌جی و همچنین پرداخت مالیاتی که برای اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها بر عهده این شرکت گذارده شده دانست و افزود: با تمهیدات اندیشیده شده نقدینگی مورد نیاز این شرکت تامین و مشکلات موجود مرتفع شده و نگرانی خاصی در این زمینه وجود ندارد.

گزارش

اصفهان تنها برگزار کننده نمایشگاه تجهیزات گرمایشی

ویژگی‌های این دوره دانست. نمایشگاه در سه سالن و ۸۵۰ مترمربع فضای نمایشگاهی دایر شده است.
در این نمایشگاه چه می‌بینید؟
در کنار انجمن‌ها، مؤسسات، مطبوعات و رسانه‌های

تجهیه صنعتی دستگاه‌های روسین‌ها، مشعل‌های گازوئیلی، رادیاتورها، شیرآلات برنجی، سیستم‌های گرمایشی از کف، آبگرمکن‌های گازی، دیواری و کانال‌های انتقال هوا را به نمایش گذاشته‌اند. اولین شیر رادیاتور تویی استاندارد، اولین



مربوطه شرکت کنندگان داخلی و نمایندگان فروش کشورهای آلمان، آمریکا، ایتالیا، ترکیه، تایوان و بلژیک، انواع لوله و اتصالات تک لایه و چند لایه فاضلاب، عایق‌های حرارتی و بردتی، پمپ ابرسانی، دیگ‌های بخار آب گرم و سرد، برج‌های خنک کننده، چیلرهای جذبی تراکمی، فنکولت، اسپیلیت، پکیج، هواساز، ایر واش، تهویه مطبوع،

چه کسانی نمایشگاه را افتتاح کردند؟
در کنار مدیران شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان، خبرنگاران، بازدیدکنندگان متخصص و فعالان این صنعت، اسد. طالبی، رییس اتحادیه تجهیزات و تأسیسات سرمایشی - گرمایشی استان اصفهان، اعضای هیأت ریسه انجمن مکانیک تأسیسات استان و بنی‌نحار رییس این انجمن از جمله مسئولانی بودند که روپان نمایشگاه را در ساعت ۱۵ روز ۲۷ آبان ماه قیچی کردند. همچنین پزشکی، رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان در ساعات پایانی روز نخست، از این نمایشگاه بازدید کرد.

هدف اصلی نمایشگاه
کاهش مصرف سوخت، مهندسی دما و انرژی و بهینه‌سازی مصرف سوخت با استفاده از آخرین استانداردهای صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان موضوعی است که تولیدکنندگان را برای ساخت محصولات جدید و نمایش آن در عرصه‌های نمایشگاهی ترغیب می‌کند چرا که مدیریت انرژی برای جهان امروز از اهمیتی فوق‌العاده برخوردار است. در این نمایشگاه‌ها سعی می‌شود آخرین نمونه‌ها، به‌روزترین و استانداردترین آنها به نمایش درآید تا علاوه بر افزایش سطح آگاهی متخصصین، مردم و خریداران نیز فرهنگ مصرف خود را در زمینه خرید کالای استاندارد، به روز، ایمن و با مصرف سوخت مناسب ارتقاء دهند.



صنعت و معدن، مدیریت عامل سیمان ارومیه مدیریت عامل و عضویت هیأت مدیره سنگ گل گهر و معاونت امور صنایع و معدن وزارت صنایع و معادن را در کارنامه داشت.

ذوب آهن اصفهان و فولاد خراسان را دارد. جایگزین محمد مسعود سمعی‌نژاد شد. سبحانی که از چهره‌های شاخص اقتصادی کشور معرفی شده است در سال ۱۳۳۰ متولد شد و مدرک مهندسی مکانیک خود را از دانشگاه اوکلاهما در آمریکا دریافت کرد. او تاکنون به عنوان مدیر فنی فولاد مبارکه، مسئول واحد انرژی و سیالات فولاد مبارکه، مجری و مدیرعامل فولاد خراسان از ابتدای عملیات خاکبرداری تا زمان بهره‌برداری، معاون برنامه‌ریزی و توسعه و معاون بهره‌برداری ذوب آهن اصفهان هم فعالیت کرده است. پیگیری و انجام عملیات اجرایی طرح بزرگ صنعتی تازان، تولید اولین ریل ملی، تولید محصولات جدید از جمله تیر آهن H از جمله فعالیت‌هایی است که در مدیریت سبحانی در شرکت ذوب آهن اصفهان به دست آمده است.

محمد مسعود سمعی‌نژاد هم که پیش از این مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه بود، مدرک دکتری معدن داشت و سابقه فعالیت در معاونت بازرگانی و اجرایی صنایع ضایعات فلزی (شرکت فولاد ایران)، مدیریت عامل شرکت چوب الموت (بانک

خداحافظی سمعی‌نژاد با فولاد مبارکه

مدیرعامل جدید بزرگترین فولادساز کشور معرفی شد

اصفهان امروز: بهرام سبحانی، مدیرعامل جدید شرکت فولاد مبارکه اصفهان شد. بهرام سبحانی که بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت کارشناسی و مدیریت در مجموعه‌های بزرگ فولاد کشور از جمله فولاد مبارکه اصفهان (ایران و ایتالیا)،

پروژه استفاده از تولیدات پراکنده انرژی خورشیدی ویژه مشترکین برق در اصفهان کلید خورد



مهندس سارا صالحی مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق اصفهان در خصوص این پروژه گفت: طرح توسعه بهره‌گیری از فن آوری تولیدات پراکنده انرژی خورشیدی ویژه مشترکین و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی با استفاده از تسهیلات بلاعوض دولتی معادل ۵۵ میلیون ریال به ازای هر کیلووات پانل خورشیدی بر اساس بند ۶۹ قانون بودجه سال ۹۲، مصوب مجلس شورای اسلامی، در شرکت توزیع نیروی برق اصفهان در دست اجر است. علاقمندان به مشارکت در طرح و سرمایه‌گذاری در این حوزه می‌توانند با برآورد مالی خود نسبت به اعلام ظرفیت پانل خورشیدی مورد تقاضا و حجم سرمایه‌گذاری پیش بینی شده اقدام نمایند.

متقاضی مشارکت در طرح لازم است جهت تامین، نصب و راه‌اندازی پانل‌های خورشیدی به ظرفیت مورد نظر مازاد هزینه تا ۵۵ میلیون ریال به ازای هر کیلووات پانل خورشیدی را تامین و در صورت تحقق سایر شروط و الزامات، با اعلام شرکت توزیع برق اصفهان به حساب پیمانکار مرتبط، واریز نماید.

سرمایه‌گذار می‌تواند پانل‌های خورشیدی خود را در ساختمان تحت تملک خویش در صورت احراز شرایط و یا هر مکان دیگری به پیشنهاد شرکت توزیع نیروی برق اصفهان به صورت منفرد و یا متمرکز نصب نماید.

انرژی تولید شده توسط پانل‌های خورشیدی ثبت و اندازه‌گیری شده و با نرخ‌های مصوب در هر دوره از سرمایه‌گذار خریداری خواهد شد. درآمد حاصل از فروش انرژی در هر دوره به حساب سرمایه‌گذار واریز می‌گردد.

برای مشارکت در طرح، سرمایه‌گذار / متقاضی لازم است فرم تفاهم‌نامه و نیز فرم شماره ۲ (تعهدنامه ویژه توانیر) را تکمیل و حداکثر تا ۱۵ آذرماه به این شرکت ارسال نماید. برای دریافت فرم‌ها به صورت الکترونیکی به سایت شرکت به آدرس www.eepdc.ir لینک خانه فرهنگ مدیریت مصرف برق، مراجعه نمایید.

دریافت فیزیکی این فرم‌ها و نیز تحویل فرم‌های تکمیل شده در اصفهان، چهارراه شکرشکن، ابتدای خیابان نشاط، ساختمان خانه فرهنگ مدیریت مصرف برق اصفهان و خیابان میرجنب بیمارستان سپاهان، شرکت توزیع برق اصفهان، دفتر روابط عمومی امکان‌پذیر می‌باشد.

نخستین آزمون فراگیر سطح بندی فعالان حوزه مدیریت بحران های طبیعی کشور



پژوهشگاه مهندسی بحران های طبیعی

شاخص پژوه

بر گزار می نماید

نخستین آزمون فراگیر سطح بندی فعالان حوزه مدیریت بحران های طبیعی کشور با همکاری سازمان سنجش آموزش کشور در تاریخ **پنجشنبه ۵ دی ماه از ساعت ۸ الی ۱۲** در محل پژوهشگاه شاخص پژوه در دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد. این آزمون در راستای اخذ مجوز ارزیابی و رتبه بندی مجموعه های حقیقی و حقوقی فعال در زمینه مدیریت بحران از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار خواهد شد.

علاقه مندان جهت ثبت نام می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش و یا سایت پژوهشگاه به آدرس www.bpsakhespajouh.ac.ir جهت ثبت نام اقدام نمایند و برای دریافت هرگونه اطلاعات با تلفن ۰۳۱۱-۶۷۰۱۰۳۱ تماس حاصل فرمایند.

